
「ロクシタン」「マークスアンドウェブ」「リンツ」
福袋販売の整理券配布について

◎ 日 時： 2019年1月2日 (水 )
午前 7：50より整理券配布

◎ 場 所：ペリエ千葉本館3階 メインエントランス
(下記地図をご参照ください。）

日頃よりペリエ千葉をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。
2019年1月2日「ロクシタン」「マークスアンドウェブ」「リンツ」の福袋
につきましては、下記の図の通り3階メインエントランスにおいて整理券
配布を実施いたします。
お客さまにおかれましては、何卒ご理解賜りたくお願い申し上げます。
※「ロクシタン」「マークスアンドウェブ」「リンツ」以外の福袋の整理券配布は実施いたしません。

新店準備中

こちらからお並びください。
整理券配布場所

※先着順・無くなり次第終了
　とさせていただきます。

ロクシタン マークスアンドウェブ
リンツ


